
3. března 2024 
 

3. NEDĚLE v době POSTNÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
3.3. 

 

3. neděle postní 

 

8:00 
Poděkování za Boží ochranu u 
příležitosti životního jubilea  

a díky za pomoc v nemoci 

9:30 
Za + babičku a dědečka Švecovy, 

živou rodinu a duše v očistci 

17:30 Za Lucii Krčmářovou 

Pondělí  
4.3. 

   

Úterý  
5.3.  

 17:30 Za zdárnou operaci 

Středa 
6.3. 

 17:30 
Za + rodiče Marii a Jaroslava 

Kocurovy 

Čtvrtek 
7.3. 

 16:30  

Pátek  
8.3. 

24 hodin pro Pána 

16:50 
17:30 

 

Křížová cesta 
Za manžela a tatínka Zdeňka 

Glomba k jeho 2. výročí úmrtí 

 

 

Sobota  
9.3. 

 9 - 15 
Duchovní obnova s biskupem 

Václavem Malým 

Neděle 
10.3. 

 

4. neděle postní 

 

8:00 
Za pomoc a přímluvu P. Marie,  

za zdraví, dar víry a Boží požehnání  

pro blízké osoby  

9:30 
Za + rodiče, živou rodinu  

a duše v očistci 

17:30 
Za + Marii Tronkovou, rodiče 

z druhé strany, Petra Tronka  
a duše v očistci 

 

 

 

 

 

 



 

3. NEDĚLE ČTYŘICETIDENÍ  
 

• Našemu nemocnému spolubratru a řediteli salesiánské komunity Stanislavu Jonáškovi, 

který se léčí v Městské nemocnici se zánětem slinivky břišní, je už mnohem lépe. Může 

jíst, lépe dýchá a má dobrou náladu zvláště, když vymění ležení za procházku po pokoji 

nebo posezení v křesle.  Standa vás všechny pozdravuje a děkuje za Vaše modlitby.  

 

• 16 našich farníků se účastnilo křížové cesty na  Slezké Kalvárii u Hradce nad Moravicí s P. 

Janem Czudkem. Výstup do pořádného kopce, modlitba i nesení kříže s pomocí našich sil 

byl mimořádným zážitkem.   
 

• Při dnešní bohoslužbě v 9:30 hod. mezi nás přišli mladí připravující se na křest – říkáme 

jim „minikatechumeni“ – a byli označeni křížem.  
 

• V pátek bude u nás v kostele 24 hodin pro Pána. Kostel bude otevřen od 16 hodin, od 

16:50 křížová cesta, pak mše svatá a po ní adorace do 20 hod. Bude také příležitost k du-

chovnímu pohovoru nebo svátosti smíření.  
 

• V sobotu 9.3. od 9 do 15 hod. vás zveme na Postní/jarní duchovní obnovu. Povede ji 

biskup Václav Malý. Tématem je „Rovnováha a vyrovnanost“. V jejím rámci bude před-

náška, mše svatá a beseda. Oběd je zajištěn. O duchovní obnově dejte vědět také svým 

známým. Prosíme, kdo můžete, přineste nějaký dobrý zákusek ke kávě nebo čaji, k ob-

čerstvení. 

 

• Příští neděle 4. ve Čtyřicetidení. V 9:30 eucharistie s  biskupem Václavem a po ní ještě 

možnost chvíli s ním posedět ve farní kavárně.     

 

• Od 10. března bude po mši sv. v 9:30 hod. Turnaj ve šprtci nejen pro ministranty, ale  

i pro ostatní mladé zájemce.  

 

• Vpravo u sakristie na stole nabízíme knihy k zapůjčení z naší knihovny, tentokrát zamě-

řené na Bibli. Kéž se nám četba Písma svatého stane modlitbou.  
 

• Vzadu pod kůrem vedle tiskovin jsou materiály k letošnímu 40dennímu programu 

s Mary´s meals na podporu nejchudších k jejich vzdělání a proti hladu. Přispívat můžete 

do Velikonoc do kasiček vpředu pod ambonem.  

 

• Každou neděli po mši svaté v 9:30 hod. je pro děti nabídka velikonočního tvoření. Vý-

robky si budete moci zakoupit a peníze také věnovat na podporu Mary´s meals.  

 

• A nezapomeňte si přečíst na našem webu nový příspěvek „Rozhlížení se“.  


